
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
26 октября 2017 года № 31/163

г.Новая Ляля

Об итогах территориального этапа межтерриториального конкурса
 селфи – фотографий на тему «Я на выборах», посвященного выборам

Губернатора Свердловской области и выборам депутатов
представительных органов местного самоуправления

10 сентября 2017 года

Заслушав информацию председателя Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии Федоровой О.Н. о проведении
территориального этапа межтерриториального конкурса селфи – фотографий на
тему «Я на выборах», утвержденного решением Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии от 1 марта 2017 года №2/13,
Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять информацию о проведении муниципального этапа
межтерриториального конкурса селфи – фотографий на тему «Я на выборах» к
сведению.

2. Определить победителя и наградить дипломами и поощрительным
призом в номинации «Мой голос решает всё» - Ананьеву Елену Николаевну.

4. Направить настоящее решение победителю конкурса, опубликовать на
официальном сайте Новолялинской городской территориальной избирательной
комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О. Н. Федорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М. В. Морденко


